presente gestión, la sede de la consultoría es la ciudad de Santa Cruz de la sierra con viajes 

constantes a las comunidades del territorio indígena de Lomerío.   

6. COSTO DE LA CONSULTORÍA Y FORMA DE PAGO 

El costo total de la consultoría es de Bs 36.000 (Treinta y seis mil 00/100 bolivianos). 
Debiendo presentar FACTURA de ley. 

Los costos de la consultoría, relacionados a viajes y 

actividades en campo serán cubiertos por la institución IBIF (ejemplo: transporte, 

alimentación, hospedaje, materiales para talleres, reuniones, refrigerios, entre otros).